本项目采用单一来源的方式实施采购，邀请供应商“深圳市元祺物业服务有限公司”参与本

项目的谈判活动。

一、项目概况

光明科学城重大科研项目过渡场地（新永丰）物业服务采购项目的潜在谈判人应

登录“远东招标深圳（www.szyd11.com）”下载获取单一来源采购文件，并于 2025

年 11 月 26 日上午 09 时 30 分（北京时间）前递交谈判文件。

二、项目基本情况

1.项目编号：0722-2025FE8022SZF-2

2.项目名称：光明科学城重大科研项目过渡场地（新永丰）物业服务

3.预算金额：人民币柒佰伍拾万元整（¥7,500,000.00），其中物业费¥918,396.00 为可

竞争费，水电费¥6,581,604.00 为不可竞争费。

4.最高限价：人民币柒佰伍拾万元整（¥7,500,000.00），其中物业费¥918,396.00 为可

竞争费，水电费¥6,581,604.00 为不可竞争费。

5.采购需求：光明科学城重大科研项目过渡场地（新永丰）物业服务。

6.服务期限：2025 年 12 月 15 日--2026 年 12 月 15 日。

7.服务属性：本项目为长期服务项目，合同一年一签，第一年为本次招标的中标服务期

限，合同期满可以续签，最多续签 2 次，合同履行期限最长不得超过三十六个月。中标人可

在合同到期前 2个月向采购人提出续签申请。

三、申请人的资格要求